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Tilbakemelding på svar på oppfølging fra kriminalomsorgen region øst 

Det vises til brev fra kriminalomsorgen region øst av 14.12.2023 med tilbakemelding på 
oppfølging etter besøksrapport til Bredtveit fengsel og forvaringsanstalt. Dette er regionens 
andre tilbakemelding på rapporten og svar på vårt brev av 13.11.2023. I februar 2024 varslet 
vi regionen om at fengselet hadde fått utsatt sin svarfrist, og at svaret til regionen ville bli 
forsinket fordi vi vurderte det hensiktsmessig å behandle oppfølgingen fra fengselet, 
regionen og bydelen samlet, i lys av den nye organiseringen av fengselet.  

I brev av 13.11.2023 ba vi om en grundigere redegjørelse for hvilke konkrete tiltak regionen 
hadde iverksatt for å sikre at Sivilombudets følgende anbefaling til regionen ble fulgt opp: 

Kriminalomsorgen region øst bør iverksette tiltak for å sikre at de foretar selvstendige 
vurderinger av om vilkårene for fortsatt isolasjon er oppfylt. Vurderinger av 
forholdsmessighet ved langvarig isolasjon skal alltid omfatte individuelle 
sårbarhetsfaktorer. 

Bakgrunnen for anbefalingen var våre funn som gjaldt svakheter ved vedtak om forlengelse 
av isolasjon fattet av regionsledelsen. 

I sitt svar gir regionen en omfattende redegjørelse for arbeid knyttet til reduksjon av 
isolasjon i regionens ansvarsområde, varslingsrutiner og vaktordninger.  

Når det gjelder spørsmålet Sivilombudet har bedt om ytterligere redegjørelse for, oppgir 
regionen at man i fremtiden vil gå gjennom vedtak og journalføringer om opprettholdelse av 
tvangsmiddelbruk og langvarige utelukkelser i egne møter med fagansvarlige for 
utelukkelse/isolasjon og sikkerhetsmedarbeidere. Sivilombudet legger til grunn at dette vil 
bidra til å sikre at vedtakene inneholder tilstrekkelige beskrivelser av hvordan alle relevante 
momenter i den enkelte saken er vurdert.  

Besøket ansees med dette avsluttet overfor Kriminalomsorgen region øst. 

 



  

sivilombudet.no 2 

 For sivilombudet  

 Helga Fastrup Ervik 
avdelingssjef 

 

  Aurora Geelmuyden 
seniorrådgiver 

 

Dette brevet er godkjent etter gjeldende interne rutiner og har derfor ikke håndskrevet 
underskrift. 
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